
DAGFÖRESTÄLLNINGAR VÅREN 2012                                 Med reservation för eventuella ändringar 

Välkommen till vårens dagbioföreställningar på Sollentuna Bio! 
Här kan Du se ett urval av det bästa från biografrepertoaren. 

 
Kassan öppnar alla måndagar nedan kl 12.15. 
Vi bjuder på kaffe. Alla är hjärtligt välkomna! 

Turebergs Torg 1       Tel: 08-96 12 14      www.sollentunabio.se 

Änklingen George har fått nog av sin hemhjälp Maria som stjäl hans saker och sina vuxna 
barn som försöker sälja hans hus och komma över pengarna. Han bestämmer sig för att över-
raska dem med ett motdrag som får alla att rannsaka sina liv. George packar en väska och drar 
iväg på en svindlande resa. Han färdas genom sitt förflutna mot sina drömmars mål i en film 
om livet utan returbiljett. Med bland annat Sven-Bertil Taube, Dan Ekborg och Torkel Peters-
son. 

Mån 23 januari kl. 13.00 & 16.00                                                         Sverige 2011 
Mån 30 januari kl. 13.00                              Längd: 1.45                            Pris: 45:- 

Simon växer upp i en arbetarfamilj i utkanten av Göteborg under andra världskriget. Trots en 
kärleksfull uppväxt känner han sig annorlunda och utanför. Han är väldigt begåvad och mot 
hans föräldrars önskan söker han sig till de skolor och utbildningar som en arbetarunge inte 
söker till. Där möter han Isak, son till en förmögen judisk bokhandlare som flytt undan förföl-
jelserna i Tyskland. Vid krigsslutet börjar Simon förstå att det finns hemligheter i hans fa-
milj - hemligheter som tar honom ut i Europa och som kommer att förändra hans liv för alltid. 

Mån 6 februari kl. 13.00 & 16.00                                                          Sverige 2011 
Mån 13 februari kl. 13.00                             Längd: 2.02                            Pris: 45:- 

Societetsflickan Skeeter återvänder från universitetet fast besluten om att bli författare. Hon 
beslutar sig för att skriva en bok baserad på färgade kvinnors berättelser om hur det är att ar-
beta i de vita överklassfamiljernas hem. Hushållerskan Aibileen är den första som berättar sin 
historia , och snart vågar fler kvinnor träda fram med sina berättelser. Att bryta mot socitetens 
oskrivna lagar utsätter dem alla för en risk. Niceville är en tidlös historia om systerskap över 
gränser och möjlighet till förändring. 

Mån 20 februari kl. 13.00 & 16.00                                                            USA 2011 
Mån 5 mars kl. 13.00                                    Längd: 2.26                            Pris: 45:- 



Mån 12 mars kl. 13.00 & 16.00                                                            Sverige 2011 
Mån 19 mars kl. 13.00                                  Längd: 1.40                          Pris: 45:-  

Efter en rad filmer kommer nu Stig-Helmer tillbaka på vita duken. Den här gången i en tids-
resa – tillbaka till Stig-Helmers barn- och ungdomsår. Varför blev han som han blev? Finns 
det något originellt att vaska fram om honom. Hur var han som ung? Har livet kuvat honom 
eller är hans totala brist på karisma medfödd? Enligt regissören Lasse Åberg är det i stora 
drag en förtäckt biografi. 

London 2008. Den åldrade före detta premiärministern Margaret Thatcher förbereder frukost 
till sin man Denis, precis som hon har gjort varje morgon av sitt gifta liv. Men Denis lever 
bara i hennes fantasi. Fångad i en passiv tillvaro och med sviktande hälsa överöses Margaret 
med minnen från privatliv och karriär som hon återupplever med levande intensitet. Kampen, 
triumferna, sveken - vad åstadkom hon till slut? Var det värt de uppoffringar hon fick göra? 
JÄRNLADYN är en gripande historia om kvinnan som kom från ingenstans, trotsade klass- 
och könsbarriärer och gjorde sig hörd i en mansdominerad värld. En film om makt och priset 
man får betala för att få den. Ett enastående porträtt av en riktig järnlady. 

Mån 16 april kl. 13.00 & 16.00                                                 Storbritannien 2011 
Mån 23 april kl. 13.00                                   Längd: 1.45                           Pris: 45:- 

J. EDGAR handlar om FBIs legendariske chef J. Edgar Hoover, som var fruktad och beund-
rad, hånad och aktad. Bakom stängda dörrar dolde han hemligheter som skulle kunna ha öde-
lagt hans rykte, hans karriär och hans liv. Oscarsnominerade Leonardo DiCaprio spelar titel-
rollen i J. EDGAR, ett drama som utforskar det publika och det privata livet av en av 1900-
talets mäktigaste, mest kontroversiella och mest gåtfulla personer. För regin svarar Oscarsbe-
lönade Clint Eastwood, övriga roller spelas av bl.a. Naomi Watts och Oscarbelönade Dame 
Judi Dench. 

Mån 26 mars kl. 13.00 & 16.00                                                                  USA 2011 
Mån 2 april kl. 13.00                                     Längd: 2.17                            Pris: 45:- 

Välkommen att ta en fika 
innan eller efter ditt biobesök! 

 
Vi erbjuder dig en modern och fräsch atmosfär 
med fika eller lunch för dig och dina barnbarn! 

 
Café Satelliten 

Altarvägen 4 / Arena Satelliten 
08-35 39 50 

Utöver vårt låga ordinarie biljettpris har vi följande rabatter: 
Pensionärer betalar högst 70:- (ej 3D) 
Måndagar (utom skollov och helgdagar) kostar alla biljetter 60:- 
Grupper över 20 personer får 20% rabatt på ordinarie biljettpris. 


